
2002

2046 YGT

2083

2320

2025

N.B.(*) TROPONINA E CK-MB SONO ESEGUIBILI SOLO PRESSO IL LAB. DI CASTELNUOVO 

GARF.

2153

2044

2043

2232

2045

2022

2001

2042

2050

2023

TRANS. ALT-GPT

2040

2041

2047

2003

2323

2285

2301

2151

2322

PT

2008

2321

2324

2005

2021

SODIO-POTASSIO-CLORO

TEST DI GRAVIDANZA

FOSFATASI ALCALINA

FOSFORO

TRANS. AST-GOT

TROPONINA T (*)

UREA

GLUCOSIO

LDH

LIPASI

MAGNESIO/P

PCR

CREATININA

D-DIMERO

DIGOSSINA

EMOCROMO

ESAME URINE URGENTE

FIBRINOGENO

AT III

BILIRUBINA TOTALE

CALCIO

CK

CK-MB(*)

COLINESTERASI

COMUNICAZIONE DALLA U.O. ANALISI CHIMICO-

CLINICHE  (ANNA RITA VANGIONI  5738)

A far data dal 01/02/2013 gli analiti che possono essere richiesti in regime di URGENZA 

presso il laboratorio Analisi sono:

AMILASI PANCREATICA2060

AMMONIO

aPTT


